
 
 
 

Białośliwie, dnia 22.10.2024 r. 
 
RR.271.9.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający : 

Gmina Białośliwie 
reprezentowana przez p. Michała Andrzejaka – Zastępcę Wójta Gminy 
Białośliwie pełniącego funkcję Wójta 
ul. Ks. Kordeckiego 1 
89-340 Białośliwie 

 
Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn. 

Rewitalizacja Parku Dworskiego Raczyńskich w Białośliwiu 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2024/BZP 00532135/01 z dnia 
04.10.2024 r., do godziny 10:00 dnia 22.10.2024 r.  złożono następujące oferty : 
 

Nr  
oferty 

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena  
w złotych brutto 

1 Zakład Ogólnobudowlany „MARK”  
Mariusz Kądziołka 
ul. Słowackiego 23 
64-830 Margonin 
 

 
1 480 512,37 

 
 

Zastępca Wójta  
(-) Michał Andrzejak 

Pełniący funkcję Wójta 


